Lei nº 8.906/94 (com redação dada pela Lei nº 14.039/2020).  

OBJETO: Prestação de Serviços Especializados de Consultoria Jurídica em 

Gestão e Planejamento Tributário Municipal. 

VALOR GLOBAL: R$ 90.000,00 (noventa mil reais), sendo o valor mensal de R$ 

7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Administração: Unidade Orçamentária: 04 

123 0005 2020 0000. Elemento de Despesa: 33.90.39.00. Fonte de Recurso: 500. 

Código de Aplicação: 999. 

OBJETO DO ADITIVO: Prorrogar a vigência do contrato por mais 12 (doze)